
Výsledková listina - O kouli generála Laudona

PePiC - Kuchenreuter
St.č. Směna Jméno Klub Č. průkazu Ročník Rány M 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 O Terč Odečet Celkem Pořadí

57 4 Vávra Pavel 0452 Strážnice 32402 1964 13 54 5 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0 12 120 95 1

54 4 Jurza Vladimír BSK Bratislava 0 1960 13 55 5 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 121 95 2

33 3 Pyszny Marek Cieszyn 0 1968 13 0 4 6 1 2 0 0 0 0 0 0 0 3 116 94 3

35 3 Nemec Rudolf BSKDD Bratislava 0 1959 13 0 2 9 2 0 0 0 0 0 0 0 0 5 117 92 4

11 1 Muller Jaroslav SSK Bučovice 40144 1964 13 0 3 5 4 0 1 0 0 0 0 0 0 11 113 91 5

16 2 Saska Michal 0020 K.O. Železnice 33330 1978 13 0 2 6 0 1 3 0 0 1 0 0 0 1 102 87 6

10 1 Staněk Stanislav 0210 Uh. Ostroh 36755 1961 13 0 2 4 3 4 0 0 0 0 0 0 0 10 108 87 7

41 3 Uhlík Miroslav 0569 Veselí 24531 1973 13 0 1 5 4 2 1 0 0 0 0 0 0 11 107 87 8

27 2 Slavíček Petr 0122 Bučovice 17865 1972 13 0 2 3 3 0 1 3 0 1 0 0 0 12 95 82 9

56 4 Páč Jiří 0569 Veselí 35993 1977 13 0 1 3 3 1 3 2 0 0 0 0 0 11 96 80 10

19 2 Kulhánek Jaroslav 0005 Skalice u Č. Lípy 20936 1945 13 0 1 3 1 6 2 0 0 0 0 0 0 4 99 80 11

PeRe - Mariette
St.č. Sm. Jméno Klub Č. průkazu Ročník Rány M 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 O Terč Odečet Celkem Pořadí

50 4 Nemec Rudolf BSKDD Bratislava 0 1959 13 0 3 6 2 2 0 0 0 0 0 0 0 5 114 92 1

48 4 Pyszny Marek Cieszyn 0 1968 13 0 2 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 3 113 89 2

42 3 Vávra Pavel 0452 Strážnice 32402 1964 13 0 3 2 5 1 2 0 0 0 0 0 0 12 107 88 3

39 3 Jurza Vladimír BSK Bratislava 0 1960 13 0 2 4 4 2 1 0 0 0 0 0 0 9 108 88 4

26 2 Muller Jaroslav SSK Bučovice 40144 1964 13 0 0 5 4 3 1 0 0 0 0 0 0 11 104 84 5

12 1 Slavíček Petr 0122 Bučovice 17865 1972 13 0 3 3 0 2 3 2 0 0 0 0 0 12 99 83 6

PePuC - Vetterli
St.č. Sm. Jméno Klub Č. průkazu Ročník Rány M 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 O Terč Odečet Celkem Pořadí

6 1 Dostál Pavel 0210 Uh. Ostroh 22632 1950 13 0 8 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 123 98 1

24 2 Jurza Vladimír BSK Bratislava 0 1960 13 0 6 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 121 96 2

2 1 Křivák Antonín 0457 Hodonín 32026 1963 13 0 5 5 2 1 0 0 0 0 0 0 0 118 95 3

40 3 Bartošek Petr Ostrava Vítkovice 0 1950 13 0 3 7 3 0 0 0 0 0 0 0 0 117 93 4

3 1 Pyszny Marek Cieszyn 0 1968 12 53 3 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 106 90 5

36 3 Szalai Lajos ŠKP Komárno 0 1986 13 64 3 4 5 1 0 0 0 0 0 0 0 113 90 6

7 1 Tomanec Radek 0210 Uh. Ostroh 0 1966 13 0 3 3 5 0 1 0 1 0 0 0 0 107 89 7

31 3 Kopec Darius Krakow 0 1983 13 0 2 5 4 0 2 0 0 0 0 0 0 109 89 8

4 1 Uhlík Miroslav 0569 Veselí 24531 1973 13 0 2 4 4 2 1 0 0 0 0 0 0 108 88 9

46 4 Flašar Libor 0338 Hradec nad Moravicí 0 1958 13 0 1 6 3 1 0 0 0 2 0 0 0 101 88 10

8 1 Viliš Petr 0437 Sporck Lysá n. L. 32057 1978 13 0 1 6 2 1 1 1 0 0 0 0 1 98 87 11

5 1 Míček Jiří 0210 Uh. Ostroh 41490 1958 13 0 2 2 4 3 2 0 0 0 0 0 0 103 84 12

32 3 Váhala Dan EHO Hodonín 0 1981 13 0 0 3 4 2 1 1 0 1 0 0 1 87 79 13

1 1 Bednařík Vladimír 0569 Veselí 12713 1953 13 0 1 1 4 2 4 0 0 1 0 0 0 92 77 14

49 4 Kulhánek Jaroslav 0005 Skalice u Č. Lípy 20936 1945 13 0 0 2 3 2 3 2 1 0 0 0 0 88 74 15

PePuV - Lamarmora
St.č. Sm. Jméno Klub Č. průkazu Ročník Rány M 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 O Terč Odečet Celkem Pořadí

9 1 Jurza Vladimír BSK Bratislava 0 1960 13 34 6 5 1 1 0 0 0 0 0 0 0 9 120 96 1

18 2 Pyszny Marek Cieszyn 0 1968 13 41 6 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3 121 96 2

23 2 Viliš Petr 0437 Sporck Lysá n. L. 32057 1978 13 0 1 8 2 1 0 0 1 0 0 0 0 8 109 90 3

22 2 Tomanec Radek 0210 Uh. Ostroh 0 1966 13 0 3 3 3 2 1 1 0 0 0 0 0 7 106 88 4

21 2 Dostál Pavel 0210 Uh. Ostroh 22632 1950 13 0 2 5 2 2 2 0 0 0 0 0 0 6 107 88 5

25 2 Staněk Stanislav 0210 Uh. Ostroh 36755 1961 13 0 0 5 6 0 1 0 0 1 0 0 0 10 102 85 6

20 2 Míček Jiří 0210 Uh. Ostroh 41490 1958 13 0 1 5 1 4 2 0 0 0 0 0 0 5 103 84 7

34 3 Kulhánek Jaroslav 0005 Skalice u Č. Lípy 20936 1945 13 0 1 4 3 2 2 1 0 0 0 0 0 4 101 84 8

17 2 Křivák Antonín 0457 Hodonín 32026 1963 13 0 1 2 5 5 0 0 0 0 0 0 0 2 103 82 9

55 4 Bartošek Petr Ostrava Vítkovice 0 1950 13 0 0 1 5 5 2 0 0 0 0 0 0 10 96 77 10

47 4 Váhala Dan EHO Hodonín 0 1981 13 0 0 1 5 2 3 0 0 1 0 0 1 2 84 75 11

HR : Ing.Eduard Kratochvíl / A 0248 Veselí nad Mor. 31.8.2019 Řed. záv.: Vladimír Bednařík
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